[image: image1.jpg]GRUNDFOS  _
ABTOPU3OBAHHbLIU

CEPBUCHbIW LIEHTP

GRUNDFOS ¢

Официальный сервисный
центр ГРУНДФОС
ООО «Акватерм-АС»
г. Калуга, ул. Космонавта Комарова, д. 34/46, оф. 1

тел./факс: (4842) 549834, 35

Исх. № ______  от «____»____________201__г.

Гарантийное письмо - заявка

Заказчик _______________________________________________________________
настоящим подтверждает вызов сервисного инженера Грундфос на объект: ______
_______________________________________________________________________
по адресу: ______________________________________________________________
для проведения работ ____________________________________________________
_______________________________________________________________________
Юридический адрес заказчика _____________________________________________
Телефон, факс __________________________________________________________
Адрес для пересылки счета-фактуры ________________________________________
Контактное лицо на объекте _______________________________________________
Телефон на объекте ______________________________________________________
Тип насоса _____________________________________________________________
Применение ____________________________________________________________
Краткое описание проблемы ______________________________________________
_______________________________________________________________________
Где приобретено оборудование ____________________________________________
Желательный день и время производства работ ______________________________
_______________________________________________________________________
Все поля обязательны для заполнения.

           Заказчик гарантирует предоставление документов, подтверждающих гарантию на оборудование, подготовку оборудования для проведения ремонта (электрические и гидравлические коммуникации подключены, система промыта и заполнена жидкостью, опрессована и подготовлена к вводу в эксплуатацию), в случае отсутствия питающего напряжения и перекачиваемой среды Исполнитель в праве отказать в ремонте данного оборудования. Заказчик гарантирует оплату по безналичному расчету в течение 7 дней на основании счета вызываемой организации в случае, если неисправность возникла не по вине завода-изготовителя. Оплата работ производится по тарифам: 1 час работы одного сервисного инженера - 48,00 евро; выезд - 0,42 евро за 1 км, НДС не облагается в соответствии с гл.26.2 НК РФ (оплата производиться в рублях по курсу ЦБ РФ на дату платежа). Для заверения сервисного протокола, а также при   проведении платного ремонта (работ) после окончания гарантийного срока или при вводе в эксплуатацию, Заказчик безусловно обеспечивает на объекте наличие печати предприятия или доверенности на право подписи протокола акта выполненных работ.

 При не соблюдении данных условий, работы Исполнителем не производятся, при этом Заказчик обязуется оплатить транспортные издержки и затраченное время в полном объёме.
Заказчик
                    ФИО ________________________ Подпись _______________
М. П.